5. Fol. 160. Dominican pronouncing doom of excommunication.

78. Tractatus Varii. d. b. V. 3.

Latin and German, paper, 81" x^^", ff. 209,37, ^tc, lines to

a page. Cent, xv, German (Amorbach). Binding: Original,

stamped pigskin, one brass clasp gone, modem label.

2 i. quum obliviscaris
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Collation, a^^—di^ e", f"*, g^^—iia, k« (other six cut out),

Ii2_ni2, o", pi2, qi2,
r«, si^, t'=209.

Contents :

1. Tractatus de Corpore Christi. [Albertus Magnus ' De Sacra-

mento Altaris.'] . . . . . . . . f. I

Venite commedite panem meum. . . .

Ends f. 49, nos perducere dignetur Jhesus Christus Dominus
noster. Amen.

Colophon. Explicit hoc opus preciosum de sacramento domini-

ci corporis et sanguinis Christi anno domini m° cccC Ixvi"

dominica post festum corporis christi hora quinta decima per

fratrem Syfridum Slimdlin. In monte sancti gothardi, etc.

2. Poem in German [each line begins with a letter of the alphabet

in turn] . . . . . . . . . . 49 1;

A. Alle gut dinck lass dir lip sin : schrin.'

3. Capitula libri qui dicitur bonum universale sive de apibus . 52

Text. Apis est animal multipes .... . . . . 55

Ends f. 61, in httera A. in tractatu de animalibus secundum
pUneum et avicennam, etc. Finis est.

4. Surama de tribus punctis essencialibus christiane religionis

[coUecta per II. Thomam Ybernicum, a.d. 1316] ... 62

Text. Religio munda et immaculata. . . .

Ends f. 81 V, in quo debet esse major discrecio. Hii sunt puncti

religionis christiane collecti per, etc. Datum Prage anno

domini 1349' die duodecima mensis novembris archiepiscopa-

tus domini nostri Arnesti anno sexto.

Colophon. Rescriptus hie tractatus.

Per fratrem Sifridum vocitatus.

Domino Oswaldo priori oblatus.

Spero quod sit ei gratus. 1464 sabbato ante

dominicam Oculi.

5. De Sacramento [Altaris] ....... 82

Nota quod sacramentum altaris multis modis nominatur. . . .

Ends f. 93 V, qui ex humanitate indulgentiam dare posset.

Laus Deo.

6. De Missa Declaratio et Interpretatio seu Expositio . . 94

De missa non primo pulsantur campane. . . .

Ends f. 97 V, ne eadem plorando reddere compellamur. Finis,

etc.

7. SoUloquium Augustini [de Arra Anime] .... 98

In nomine domini incipit soliloquium de arra anime.

Ut discamus ubi nos oporteat. . . .

Ends f. 104 V, totis praecordiis concupisco.

Colophon. Explicit sohloquium S. Augustini de Arra Anime
per fratrem Sifridum Schlimdliii, a.d. 1464, feria tertia pasche

hora xi, etc.

See Appendix iv, § iv.
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8. [Tractatus de Radicibus Perturbationum ex SS. Patribus